埼空連Ｊｒ強化２６－６号

各郡市連会長様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年１１月９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟

理事長　宮澤　邦雄

はまなす杯第９回全国中学生空手道選抜大会の選考会開催について

標記について、下記の通り開催しますので、貴連盟の対象者に周知願います。

記

１．日　時　・平成２６年１２月２０日（土）９：００～１7：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　開場　8：30～　）

２．場　所　・県立武道館　第一道場（１Ｆ畳）

３．対象者

１）第４６回埼玉県空手道選手権大会にエントリーした
中学１．２年生の中で、各郡市連が推薦した選手

　　　　　　　２）はまなす杯第９回全国中学生空手道選抜大会

に出場可能な選手（参加費以外は自費）

４．申込み　出場希望種目『形、組手』のいずれかを申込書に記入の上、

11月30（日）迄に下記申込み先までメールにて返送願います。

申込は、住所のある郡市連単位にてお願いします。（県大会と同じ）

埼空連認定中学校空手道部に於いては、中学単位の申込も可とします。

各種目、３名以上は郡市連及び認定中学校にて選考願います。

そのまま、はなます杯の申込に使用します。

記入モレ無き様に確認願います。

５．申込先　　〒３５0－０２1２

　　　　　　埼玉県坂戸市石井1806-3

　　　　　　　埼空連ジュニア強化委員会

　　　　　　　　　副委員長　　出雲　照夫

　　　　　　　　　メール　t-izumo@tcat.ne.jp
　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４９－２８４－８９３２

　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９０－４１３３－９４５３